
POWIATOWA 
RADA RYNKU PRACY Uchwała nr B. /2021

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Elblągu 
z dnia 25 lutego 2021 r.

w ELBLĄGU

w sprawie wydania opinii do „Regulaminu przyznawania w 2021 
roku środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie 
ustawiczne pracowników i pracodawców przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Elblągu”.

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy It j. Dz. U. z 
2020 r., poz. 1409 ze zm./

_ uchwala się co następuje:

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Elblągu zapoznała się z „Regulaminem 
przyznawania w 2021 roku środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu”

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Elblągu
„Regulamin przyznawania w 2021 roku środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu” /stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały/.

Traci moc „Regulamin przyznawania środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu” /stanowiący załącznik do 
uchwały 7/2020 z dnia 16 stycznia 2020 r./.

§1

§ 2

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


